
    
        



 





     
      
    	
	  

     
        
        






    
        
        
            
        
        
        Skip to content
        
            
            
                	Newsletter
                        
	Najít dealera
                        
	Ceníky
                        
	Užitková vozidla
                        
	
                        

                        
                            
                                
                                Vyhledávání
                            

                        

                    
	Firmy a flotily
                    


            

        

        
            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    

                    
                        Modely

                        

                    

                

                
                    
                        	
                                Modely
                                
                                    
                                        
                                            
                                                MODELY
                                            

                                            
                                                Discover:
                                                    MODELY
                                            

                                            
                                                
                                                    	
                                                            Elektrické auto
                                                        
	
                                                            SUV nebo crossover?
                                                        
	
                                                            CITY CAR
                                                        


                                                

                                            
                                        

                                        

                                        											   	 										                                                                                                                                                  													            										            										                                                                                                                                                               
                                                   600                                                                                          
   	 										                                                                                                                                                  													            										            										                                                                                                                                                               
                                                   500e                                                                                          
   	 										                                                                                                                                                  													            										            										                                                                                                                                                               
                                                   500                                                                                          
   	 										                                                                                                                                                  													            										            										                                                                                                                                                               
                                                   500X                                                                                          
											
   	 										                                                                                                                                                  													            										            										                                                                                                                                                               
                                                   Panda                                                                                          
   	 										                                                                                                                                                  													            										            										                                                                                                                                                               
                                                   Tipo                                                                                          
									
									
										


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            Fiat Professional
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            casa 500
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            Abarth
                                                        
                                                    

                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            
	
	
		PRODEJ
			
		
	
	
	
		
			
					
						
							Konfigurátor
						
						
					
	
						
							Získat nabídku
						
						
					
	
						
							Testovací jízda
						
						
					
	
						
						Možnosti prodeje
					
	
						
							Akční nabídka
						
						
					
	
						
							Firmy & Flotily
						
						
					
	
						
						Elektromobilita
					
	
						
							Fiat 500e
						
						
					


			

		

	



	
	
		POPRODEJNÍ PÉČE
			
		
	
	
	
		
			
					
						
							Poprodejní služby
						
						
					
	
						
							Akční nabídka
						
						
					
	
						
							Najít servis
						
						
					
	
						
							Objednat se do servisu
						
						
					
	
						
							Záruka
						
						
					
	
						
							Věrnost se vyplácí
						
						
					
	
						
							Sleva na zimní příslušenství
						
						
					
	
						
							Udržitelný rozvoj
						
						
					
	
						
							Napište nám
						
						
					
	
						
							Kontaktujte nás
						
						
					


			

		

	



	
	
		SVĚT FIAT
			
		
	
	
	
		
			
					
						
							Kluby Fiat
						
						
					
	
						
							Naše dědictví
						
						
					


			

		

	



	
	
	
		Skladové vozy
			
		
	
	


	

	




                        
                        
                    

                

            

        
        Skip to navigation
    

    









        
            
            
                
                




    
    
    

    
        
            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Speciální nabídka Fiat Panda

                        	S bohatou výbavou v edici Italia již za 339 900 vč. DPH
	Prodloužená záruka 5 let
	Úvěr od 2 990 Kč měsíčně


	5 let záruka
	Úvěr od 2 990 Kč měsíčně




                        
                            
                            
                            
                            
                                Skladové vozy
                            
                            
                            
                            
                                ZJISTIT VÍCE O NABÍDCE
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Nový Fiat 600

                        	Ikonický zvenku, Dolce Vita zevnitř
	S bohatou výbavou již od 799.990 Kč vč. DPH
	Záruka 5 let / 200.000 km na celé vozidlo
	Operativní leasing již od 12.400 Kč vč. DPH


	Akční cena již od 799.900 Kč
	5 let záruka




                        
                            
                            
                            
                            
                                Zjistit více o nabídce
                            
                            
                            
                            
                                Více o modelu
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Speciální nabídka Fiat 500

                        	Akční cena již od 379.900 Kč
	Prodloužená záruka 5 let
	Nízký úrok 0,99 %


	Akční cena již od 379.900 Kč
	5 let záruka




                        
                            
                            
                            
                            
                                Skladové vozy
                            
                            
                            
                            
                                ZJISTIT VÍCE O NABÍDCE
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Akční nabídka 500e

                        	Výhodné financování s úrokem 0,99%
	Baterie 42 kWh s městským dojezdem až 464 km (WLTP)
	Skladové vozy s bohatou výbavou ihned k dispozici

 


                        
                            
                            
                            
                            
                                Skladové vozy
                            
                            
                            
                            
                                ZJISTIT VÍCE O NABÍDCE
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Akční edice Italia

                        	Bohatá výbava
	Vozy ihned k odběru
	5 let záruka
	Financování s úrokem 0,99 %

Akční zvýhodnění až 100.000 Kč

	Akční zvýhodnění až 100 000 Kč
	Financování s úrokem 0,99 %




                        
                            
                            
                            
                            
                                ZJISTIT VÍCE O NABÍDCE
                            
                            
                            
                            
                                SKLADOVÉ VOZY
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Skladové vozy Fiat

                        

                        
                            
                            
                            
                            
                                PŘEJÍT NA SKLADOVÉ VOZY
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Speciální nabídka Fiat 500X

                        	Zvýhodnění až 89 000 Kč
	Prodloužená záruka 5 let
	Nízký úrok 0,99 %


	Zvýhodnění až 89 000 Kč
	5 let záruka




                        
                            
                            
                            
                            
                                Skladové vozy
                            
                            
                            
                            
                                ZJISTIT VÍCE O NABÍDCE
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Speciální nabídka Fiat Tipo

                        	Ihned k odběru
	Prodloužená záruka 5 let
	Výhodné financování s úrokem 0,99 %
	Vozy skladem


	Financování s úrokem 0,99 %
	Vozy skladem




                        
                            
                            
                            
                            
                                ZJISTIT VÍCE O NABÍDCE
                            
                            
                            
                            
                                SKLADOVÉ VOZY
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Užitkové vozy

                        Podnikáte? Užitkové vozy Fiat Professional vám budou spolehlivým partnerem!


                        
                            
                            
                            
                            
                                Přejít na užitkové vozy
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        FIat Doblo Kombi

                        
	Zvýhodnění již od 101 000 Kč*
	Výhodný úrok 0,99 %
	Operativní leasing od 7 634 Kč*

* Uvedené ceny jsou bez DPH

	Zvýhodnění již od 101.000 Kč*

* Uvedené ceny jsou bez DPH


                        
                            
                            
                            
                            
                                Zjistit více o nabídce
                            
                            
                            
                            
                                Více o modelu
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            
                
    

    
        
        
            
                
                    
                        Věrnost se vyplácí

                        S vyšším věkem vozidla přichází i více výhod. Využijte slevu až 25 % na originální náhradní díly.


                        
                            
                            
                            
                            
                                Zjistit více
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    
    






            

        

    

    
        
            
                	PANDA	600	500	500e	Akční edice Italia	SKLADOVÉ VOZY	500X	TIPO	Užitkové vozy	Doblo Kombi	Věrnost se vyplácí


            

            

            

        

    










    
    
    
    
        
            
                

                MOHLO BY SE VÁM LÍBIT

            

            
        

    


    
        
            
                
                
            

            
                
                    
                        
                    

                
            

        


        
            
    
                
    
        
            
            
        

        
            
                
            

            600 

            
            
            
        

        
            
        
    


    
        
            
            
        

        
    
        
    
        KONFIGUROVAT
    

    
        
    
        ZJISTIT VÍCE
    

    


    







    



    
        
            
            
        

        
            
                
            

            500e

            
            
            
        

        
            
        
    


    
        
            
            
        

        
    
        
    
        KONFIGUROVAT
    

    
        
    
        ZJISTIT VÍCE
    

    


    







    



    
        
            
            
        

        
            
                
            

            500

            
            
            
        

        
            
        
    


    
        
            
            
        

        
    
        
    
        KONFIGUROVAT
    

    
        
    
        ZJISTIT VÍCE
    

    


    







    



    
        
            
            
        

        
            
                
            

            500X

            
            
            
        

        
            
        
    


    
        
            
            
        

        
    
        
    
        KONFIGUROVAT
    

    
        
    
        ZJISTIT VÍCE
    

    


    







    



    
        
            
            
        

        
            
                
            

            PANDA

            
            
            
        

        
            
        
    


    
        
            
            
        

        
    
        
    
        KONFIGUROVAT
    

    
        
    
        ZJISTIT VÍCE
    

    


    







    



    
        
            
            
        

        
            
                
            

            TIPO

            
            
            
        

        
            
        
    


    
        
            
            
        

        
    
        
    
        KONFIGUROVAT
    

    
        
    
        ZJISTIT VÍCE
    

    


    







    



                
    




            
        

    






    
    
    

    
        
            
                
                
            

        

        
            
                
                        
                            
                                 
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            VĚRNOST SE VYPLÁCÍ

                                            
                                            
                                                ZJISTIT VÍCE
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                        



                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            AKČNÍ CENA NA ORIGINÁLNÍ KOLA

                                            
                                            
                                                ZJISTIT VÍCE
                                            

                                        

                                    

                                
                            

                        



                        
                

            

        


        
    









    
    
    

    
    
    

    
    
    

    
    
    

    
    
    
    
        Heritage

        


        


        
            
                Zjistit více
        

    

    




    
    
    








            

        
        


    
    
        Sledujte nás

        
            
                Facebook
            

        
            
                Twitter
            

        
            
                Youtube
            

        
            
                Instagram
            

        

    







    
        
            




            
    	MODELY
	500
	500e
	500X
	Panda
	Tipo





            
            
    	PRODEJ
	Konfigurátor
	Získat nabídku
	Testovací jízda
	Akční nabídka
	Firmy & Flotily
	Skladové vozy





            
    	POPRODEJNÍ PÉČE
	Poprodejní služby
	Akční nabídka
	Najít servis
	Objednat se do servisu
	Údržba
	Záruka
	Často kladené otázky
	Udržitelný rozvoj
	Napište nám
	Kontaktujte nás





            
    	SVĚT FIAT
	Kluby Fiat
	Naše dědictví





            
                





                    




                
            

        



        
        
        

        
            
                .

            

            		
		    
		        
		        
		    

		    
		        FIAT ZÁKAZNICKÁ LINKA

		        Naši operátoři jsou k dispozici na telefonním čísle  800 200 233 pondělí až pátek od 9:00 do 17:00. 

		        
		    

		





            		
		    
		        
		        
		    

		    
		        FIAT SILNIČNÍ ASISTENCE

		        Naši pracovníci ze silniční asistence jsou vám k dispozici nonstop v ČR: 800 100 273 v zahraničí: +420 283 002 911.

		        
		    

		





            		







            		






        
 


        
        
        
        

        
    
        	Zásady ochrany osobních údajů
	Podmínky používání webových stránek
	Cookies
	Všeobecné právní podmínky užití
	
            
                Czech
            
            


        Tel: +420 800 200 233 
F Automobil Import s.r.o., Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 - KRČ

    

    
        
        	
        
        
        	
        
    




    







    
        
            
                ×
            

            
                

                
            

        

    



        














	
		    
		
			
		  
	













	
    







 




 
























        
        
        
    